Техническое состояние легкового автомобиля NISSAN TEANA, 2015 г.в., гос.рег.знак 

О042ОО08 – в удовлетворительном работоспособном состоянии.  

Наиболее вероятная рыночная стоимость представленного на оценку ТС, по 

состоянию на дату оценки – 01 декабря 2021 года, с учетом округления и НДС, составила: 

1 059 000 (один миллион пятьдесят девять тысяч) рублей. 

Настоящий Отчет достоверен в полном объеме и лишь для указанных в нем целей. Излагаемые в 

Отчете условия, допущения и ограничения являются неотъемлемой его частью. 

Оценка была проведена, а Отчет составлен в соответствии с Законом «Об оценочной деятельности

[...]

 затратный подход 

 доходный подход 

 сравнительный подход 

- не применялся (обоснованный отказ); 

- не применялся (обоснованный отказ); 

- применялся 

Итоговая стоимость 

объектов  оценки 

Стоимость представленного к оценке имущества составила: 

1 059 000 (один миллион пятьдесят девять тысяч) 

рублей. 

Ограничения и пределы 

применения полученной 

итоговой стоимости 

Итоговая величина стоимости Объекта является действительной 

исключительно на дату определения стоимости Объекта (дату 

проведения оценки), при этом итоговая величина стоимости

[...]

Источник 

информации
Цср

NISSAN TEANA 2015 1 151 514 1 019 992 1 009 994 1 094 605 1 017 715 Интернет 1 058 764

Таким образом, рыночная стоимость легкового автомобиля NISSAN TEANA, 2015 г.в., 

гос.рег.знак О042ОО08, методом сравнения продаж составила: 1 058 764 (один миллион пятьдесят 

восемь тысяч семьсот шестьдесят четыре) рубля. 

9. ИТОГОВОЕ ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ 

ОБЪЕКТА ОЦЕНКИ 

Проведя исследования и сделав соответствующие расчеты, Оценщик пришёл к выводу, что 

наиболее вероятная стоимость Объекта оценки: легкового автомобиля NISSAN TEANA, 2015 г.в.,